
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об освобождении депутата Думы Ставропольского края Надеина В.В. 
от должности заместителя председателя комитета Думы 

Ставропольского края по аграрным и земельным вопросам, 
природопользованию и экологии

В связи с избранием депутата Думы Ставропольского края Надеина В.В. 
председателем комитета Думы Ставропольского края по образованию, культу
ре, науке, молодежной политике, средствам массовой информации и физической 
культуре Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Освободить депутата Думы Ставропольского края Надеина Виктора Вик
торовича от должности заместителя председателя комитета Думы Ставрополь
ского края по аграрным и земельным вопросам, природопользованию и эколо
гии.

2. Признать утратившим силу абзац второй пункта 6 постановления Думы 
Ставропольского края от 30 сентября 2021 года № 10-VII ДСК "Об избрании 
председателей и заместителей председателей комитетов Думы Ставропольского 
края".

Председатель Дум] 
Ставропольского к Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 
20 апреля 2023 года 
№ 655-VII ДСК


